
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 28.03.2011  
EZ/2155/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 30/2011 Zakup i dostawa 
środków czystościowych i higienicznych 
 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Dot. pakietu 6 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści nakładki wzmocnione lamówką. 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 6 pozycja 1 – zamawiający dopuszcza nakładki wzmocnione lamówką 
 
PYTANIE 
Dot pakietu 9 
Czy Zamawiający w poz 1 dopuści preparat o gęstości 1-1,01 g/cm³ spełniający 
pozostałe wymogi zawarte w SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet 9 – w pozycji 1 zamawiający dopuszcza preparat o gęstości 1- 1,01 g/ml.  
 
PYTANIE 
Dot pakietu 9 
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści preparat o gęstości 1,07 g/cm³ spełniający 
pozostałe wymogi zawarte w SIWZ. 
ODPOWIEDŹ 
W pozycji 3 zamawiający dopuszcza preparat o gęstości 1,07 g.cm3.  
 
PYTANIE 
Dot. pakietu 11 
Czy Zamawiający w poz 1 dopuści preparat o gęstości 1,035-1,050 g/ml 
spełniający pozostałe wymogi zawarte w SIWZ. 
ODPOWIEDŹ 



Pakiet 11 – w pozycji 1 zamawiający dopuszcza preparat o gęstości 1, 035- 1,050 
g/ ml.  
 
PYTANIE 
Dot. pakietu 11 
Czy Zamawiający w poz 2. dopuści preparat o gęstości 1,010-1,025 g/ml 
spełniający pozostałe wymogi zawarte w SIWZ. 
ODPOWIEDŹ 
W pozycji 2 zamawiający dopuszcza preparat o gęstości 1,010- 1,025g ml. 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na odstąpienie  od wymogu dołączenia do oferty:  
1) Kart charakterystyki produktu - dotyczy pakietów: 1, 8; 9; 10, 11; 12; 16 
2) Kart technologicznych z dokładnym opisem sposobu i zakresu stosowania- 
pakiet nr 7; 8;9; 10; 11; 12, 13 
3) Wpisu do rejestru Preparatów Biobójczych- pakiet nr 12, 16- poz. 6 
4) Potwierdzenia wpisu do rejestru Instytutu Medycyny Pracy- dotyczy pakietu 
nr 1,  

 
a dopuści dołączenie oświadczenia o  posiadaniu powyŜszych dokumentów, które 
dostarczymy na kaŜde Ŝądanie Zamawiającego ? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na odstąpienie od wymogów dołączenia do oferty 
zapisanych w specyfikacji wymaganych dokumentów. Zamawiający wymaga 
dołączenia do opisanych pakietów Kart Charakterystyki Produktów – pakiet 
1,8,9,11,12,16, Kart Technologicznych-pakiet 7,8,9,11,12,13, Wpisu do Rejestru 
Preparatów Biobójczych - Pakiet 12,16 , Wpis do rejestru Instytutu Medycyny 
Pracy- pakiet 1.  
 
PYTANIE 
 
Czy Zamawiający  w przypadku odpowiedzi odmownej na powyŜsze pytanie, 
uzna  dołączenie do oferty  powyŜszych dokumentów  w formie elektronicznej 
(np. płyta CD)? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza dołączenia do dokumentów w formie elektronicznej. 
Zamawiający wymaga dołączenia do dokumentów wersji papierowej .  
 
Karta Charakterystyki jest jednym z podstawowych narzędzi komunikacji w 
łańcuchu dostaw pomiędzy dostawcą a uŜytkownikiem w sferze informowania o 
zagroŜeniach, zarządzaniu ryzykiem. Podstawowym celem sporządzania Kart 
Charakterystyki jest informowanie uŜytkowników o potencjalnych zagroŜeniach 
wynikających z kontaktu z substancjami lub preparatami niebezpiecznymi, 
metodach minimalizowania ryzyka, jak równieŜ sposobach postępowania w 
przypadku zaistnienia sytuacji niebezpiecznej. Dokumenty te   
umoŜliwiają uŜytkownikom  podjęcie w miejscu pracy środków działań 
niezbędnych do zapewnienia bezpieczeństwa zdrowia człowieka i środowiska.  

 
 
 



PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 11 wymaga pojemnika  z pokrywą i 
4 klipsami ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 11 i 12 nie wymaga pojemnika z pokrywą 
i 4 klipsami .Pakiet nr 1 dotyczy mydła w płynie. Pakiet 1 posiada tylko 1 
pozycję. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 12 wymaga pokrywy z 4 klipsami ? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 11 i 12 nie wymaga pojemnika z pokrywą 
i 4 klipsami .Pakiet nr 1 dotyczy mydła w płynie. Pakiet 1 posiada tylko 1 
pozycję. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 17 wymaga worka pojemności 
120L? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 17 nie wymaga worka o pojemności 120 l. 
Pakiet nr 1 dotyczy mydła w płynie. Pakiet 1 posiada tylko 1 pozycję. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 8 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści środek o pH 9,7 lub środek o pH 11 spełniający 
pozostałe wymogi zawarte w SWIZ? 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 8 pozycja 1- zamawiający nie dopuszcza środka o pH 9,7 lub pH 11. 
Środek powinien mieć ph 12- 12,5, mieć przeznaczenie do usuwania grubych 
warstw lakieru, starych powłok polimerowych i gruntownego czyszczenia 
powierzchni podłogowych. Powinien działać szybko i łatwo usuwać wszystkie 
powłoki ochronne, woskowe, nabłyszczające i zestarzały brud. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 8 pozycja 1- zamawiający nie dopuszcza środka o pH 9,7 lub pH 11. 
Środek powinien mieć ph 12- 12,5, mieć przeznaczenie do usuwania grubych 
warstw lakieru, starych powłok polimerowych i gruntownego czyszczenia 
powierzchni podłogowych. Powinien działać szybko i łatwo usuwać wszystkie 
powłoki ochronne, woskowe, nabłyszczające i zestarzały brud. 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 8 pozycja 1- zamawiający nie dopuszcza środka o pH 9,7 lub pH 11. 
Środek powinien mieć ph 12- 12,5, mieć przeznaczenie do usuwania grubych 
warstw lakieru, starych powłok polimerowych i gruntownego czyszczenia 
powierzchni podłogowych. Powinien działać szybko i łatwo usuwać wszystkie 
powłoki ochronne, woskowe, nabłyszczające i zestarzały brud. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 12 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści proszek w opakowaniu 15 kg spełniający pozostałe 
wymogi zawarte w SWIZ? 



ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 12 pozycja 1- zamawiający dopuszcza proszek w opakowaniu 15 kg. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 13 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści środek o pH 1 – 1,5 ( 100 % ) spełniający pozostałe 
wymogi zawarte w SWIZ? 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 13 pozycja 3- zamawiający dopuszcza środek o pH 1- 1,5.  
 
Zamawiający wyjaśnia brakująca informację stanowiącą zakres poz. 18 w 
pakiecie nr 5: 
Wyjaśnienie – Pakiet nr 5 w pozycji 18 – zamawiający wymaga 3 szt. wiaderek 
6l.  
 
 
Jednocześnie informujemy, iŜ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Składanie ofert do dnia 05.04.2011r do godz. 10.00 
Otwarcie ofert w dniu 05.04.2011 o godz. 11.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 

 

inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 
644 


